
Příloha č.1 zadávací dokumentace položky 1 až 6

Položkový rozpočet na uskladnění mobilního kluziště

položka ks/m/
 cena za 

jednotku/měsíc 
cena bez DPH

1
300 m2 kryté plochy na uskladnění technologie Icegridu, (nemá UV stabilitu),

montážního materiálu a polystyrenu a dřevěných desek.
300 -  Kč                                  

2
100 m2 mohou být venkovní plochy na uskladnění ostatního materiálu (hranoly, po

zinkové stojany na mantinely, mantinely plastové), který ale musí být opatřen zakrytím

proti povětrnostním podmínkám.

100 -  Kč                                  

3 Šatní skříňky na paletě v počtu 20 ks o výšce 2m 20 -  Kč                                  

4 Uložení 3 ks kontejnerů o rozměru 6 x 3 x 3 m(d x š x v) 3 -  Kč                                  

5

Uložení kontejnerového chladícího agregátu 9 x 2,5 x 2,0 m, o hmotnosti 10 tun

v zabezpečeném objektu, rovném a pevném povrchu s možností příjezdu příslušné

manipulační techniky (autojeřáb 40 tun) a podvalníku.

1 -  Kč                                  

cena celkem body 1 až 5 za jeden měsíc bez DPH -  Kč                                  

6
Doprava, naložení, složení a ukládka ze stávajích lokalit. Bod 1 až 4 je uložen v

Deblíně,  bod 5 (kontejner chlazení)  je v Ostrovačicích, do nové lokality.
1 -  Kč                                  

Cena celkem (doprava+body 1 až 5) od 1.1 do 30.11.2021 11 -  Kč                                     

doplnit buňky oznacené !!


